CUENTA DE CHEQUES

Estado de Cuenta

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR 00204

A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE OCOTLAN JALI ©10.03-01059-00-XMT
-01

AVE DE LOS MAESTROS 956 55311

MASCOTA 4415

47860 OCOTLAN JALISCO

NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA
4062304985 021370040623049858
NUMERO DE CLIENTE

62362641

RFC

DIF950713168

Interés Aplicable Comisiones Cobradas
4062304985 0.00% $0.00

0.00% Antes de Impuestos

RESUMEN DE CUENTAS

» Saldo Inicial del $753,826.12
Periodo
» Depdsitos/ $813,881.58
Abonos
» Retiros/Cargos $ 838,765.60
» Intereses Netos
Sin Capital $0.00
Informativo
» IVA Informativo $0.00
» Saldo Final del $728,942.10
Periodo
» Sucursal 01059
» Plaza 03
» Dias Transcurridos en el mes 28
» Periodo del 01/02/2021 al 28/02/2021

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal

GAT Real

-3.40% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$0.00
$ 20,000.00

$ 840,975.58

0.0000%
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4062304985

Referencia/

I
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo —
02 CHEQUE PAGADO 10591053 $ 1,500.00 $752,326.12 o m—
1397 L —
03 CHEQUE PAGADO 10591053 $2,298.40 $750,027.72 3 mmm—
1434 C m—
04 CHEQUE OT BCO GOGM710121RD6 001920000 41002107 $11,282.96 $738,744.76 g —
1427 S
04 CHEQUE OT BCO GOGM710121RD6 001920000 41002107 $12,076.77 $ 726,667.99 § —
04 CHEQUE OT BCO GNF980223 5UA 154850000 41012702 $7,801.56 $718,866.43 —m—
1429 —
04 CGO SPEI 80325 08045209 $5,221.00 $713,645.43 ——
83640 —
05 CHEQUE OT BCO CARJ5312118R6 105950000 41012133 $ 588.91 $713,056.52 ———
1229 —
05 CHEQUE OT BCO CARJ5312118R6 105950000 41012133 $4,502.39 $708,554.13 =e—————
05 CHEQUE OT BCO FOGR770321FH7 105950000 41012133 $1,910.00 $706,644.13 e
1430 e
05 MARICELA SALCEDO TREJO 0210205 08045211 $ 1,000.00 $ 707,644.13
285007
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 4,205.00 $711,849.13
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $2,210.00 $714,059.13
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 6,000.00 $ 720,059.13
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 607.00 $ 720,666.13
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 14,690.00 $ 735,356.13
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

55311 4415
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4062304985

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

05 CHEQUE PAGADO 10591053 $5,000.00 $730,356.13
05 CHEQUE PAGADO 10591822 $1,500.00 $728,856.13
05 CHEQUE PAGADO 10591 ggg $8,778.85 $720,077.28
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591882 $21,120.00 $741,197.28
05 0114 ABONO DEV CH REC OTROS BCOS 14012100 $1,910.00 $743,107.28
05 CHEQUE PAGADO 10591ggg $1,270.00 $741,837.28
05 CHEQUE PAGADO 10591822 $ 4,001.97 $ 737,835.31
08 CHEQUE OT BCO SGA811211 ED6 150610000 4101;‘612471 $1,805.39 $ 736,029.92
08 CHEQUE OT BCO HEAA770827JT3 101920000 M Ooégés $819.00 $735,210.92
08 CHEQUE OT BCO LENM570822FM7 102700110 4304216?2 $6,500.00 $728,710.92
08 FATIMA ULANI CRUZ 0602210 0804;‘21? $360.00 $729,070.92

274342
08 CHEQUE PAGADO 10591053 $6,200.00 $722,870.92
09 CHEQUE OT BCO FOHA7410308S9 Oocot an0 43032)88; $15,733.01 $707,137.91
15 CHEQUE OT BCO GNF980223 5UA 154850000 4101;;12? $6,583.79 $700,554.12
15 CGO SPEI1 Q FEBRERO 2021 0804;‘212; $2,071.40 $698,482.72
15 CGO SPEI1 Q FEBERO 2021 osgggggg $ 4,383.60 $694,099.12
15 NETNM PAGO NOMINA 1rA QUINCENA FEBRERO 142822?3 $ 253,498.60 $ 440,600.52
15 PAGO FEBRERO 1502210 osojggﬂ $615.00 $ 441,215.52
602987

16 CHEQUE OT BCO GOGR660804EX3 002700110 43044043 $12,345.00 $ 428,870.52
16 CHEQUE PAGADO 01601822 $8,700.00 $ 420,170.52
16 CHEQUE DEPOSITADO PEGE611001MC5 1059;222 $ 3,403.50 $ 416,767.02
16 CHEQUE PAGADO 105918;2 $2,228.20 $ 414,538.82
16 LC102 NET 08252 04210GDV240030234472 145921222 $11,712.00 $ 402,826.82
16 PAGO F 975 SUBSIDIO MES FEB 21 0210250 osojggﬂ $ 760,764.58 $1,163,591.40
16 PAGO MENSUAL LIET XIMENA ANTUNA 0210216 Osglggﬁ $ 400.00 $1,163,991.40
16 CHEQUE DEPOSITADO NAVF870629187 1023;222 $888.00 $1,163,103.40
16 CHEQUE DEPOSITADO NAVF870629187 1059;;%2 $1,672.00 $1,161,431.40
17 CHEQUE OT BCO GOGM710121RD6 001920000 M oo;tgg) $14,224.34 $1,147,207.06
17 CHEQUE OT BCO GOGM710121RD6 001920000 M 00;?612) $12,493.63 $1,134,713.43
17 CHEQUE OT BCO SALH810922PUS 101920000 M 00;?6% $5,290.00 $1,129,423.43
17 CHEQUE OT BCO FOHA7410308S9 10cot an0 43032)882 $5,956.00 $1,123,467.43
17 CHEQUE PAGADO 10591552 $2,265.20 $1,121,202.23
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

55312
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4062304985

Referencia/

4415

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

19 CHEQUE OT BCO BOSI261204TN9 105950000 41012333 $5,532.29 $1,115,669.94
19 CHEQUE OT BCO BOSI261204TN9 105950000 4101;;%2 $6,671.26 $1,108,998.68
19 CGO SPEI DIF OCOTLAN 0804;‘21;)1‘91 $ 31,668.00 $1,077,330.68
22 CGO SPEI F-A463 082)212%3 $27,248.40 $1,050,082.28
22 CHEQUE PAGADO 10521822 $6,567.31 $1,043,514.97
22 CHEQUE PAGADO 105918§g $1,946.20 $1,041,568.77
24 CHEQUE OT BCO RDI841003 QJ4 108690000 4101;;’:12461 $2,345.00 $1,039,223.77
24 CGO SPEIDIF OCOTLAN 0804;‘2152 $13,584.00 $1,025,639.77
26 CHEQUE OT BCO TOVC7409136W7 005950000 M g)?gggi $17,480.62 $1,008,159.15
26 CHEQUE OT BCO ROPK790620NH7 143200000 M 00;“2)2 $911.00 $1,007,248.15
26 CHEQUE OT BCO ROPK790620NH7 143200000 M 00;“2); $906.00 $1,006,342.15
26 CHEQUE OT BCO AUAJB60717LCA 047790225 4301 jlgg?l $ 14,567.80 $991,774.35
26 CHEQUE OT BCO CARJ5312118R6 105950000 4101;;1?2 $1,574.25 $990,200.10
26 CGO SPEI2 Q FEBRERO 2021 0804;‘2152 $2,077.00 $988,123.10
26 CGO SPEI2 Q FEBRERO 2021 oségggg $ 4,389.60 $983,733.50
26 NETNM PAGO NOMINA 2DA QUINCENA FEBRERO 14;:9552? $254,791.40 $728,942.10

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Retiro en Efectivo $52,256.13

Saldo Final $728,942.1
Otros Cargos $786,509.47

Saldo Inicial $ 753,826.12

Saldo Final $728,942.10

Comisiones $0.00

Retiro en Efectivo $52,256.13

Otros Cargos $786,509.47

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/02/2021 al 28/02/2021

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
04/02/2021 11:17:56 *BANAMEX BEBIDAS 00002180002309370360 80325, DIF $5,221.00 HSBC0836 000000000000
PURIFICADAS OCOTLAN 40 01210204
S DE RL DE
cv

15/02/2021 09:59:05 *SCOTIABANK VAZQUEZ 00044370027002502013 NOMINA $2,071.40 HSBC3050 000000000000
GONZALEZ 94 00000004
DOMINGA

15/02/2021 09:59:49 *SCOTIABANK ALVAREZ 00044370027002856332 NOMINA $ 4,383.60 HSBC3052 000000000000
CRUZ MA. 93 00000003
MERCEDES
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

55312 4415

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/02/2021 al 28/02/2021

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
19/02/2021 12:38:53 *BBVA MONLOU 00012320001157156011 F-A458 DIF $ 31,668.00 HSBC1189 000000000000

BANCOM ABASTECEDO OCOTLAN 19 01210219
RA SADE CV
22/02/2021 12:21:58 *BBVA MONLOU 00012320001157156011 DIF OCOTLAN, $27,248.40 HSBC2813 000000000000
BANCOM ABASTECEDO F-A463 36 01210222
RA SADE CV
24/02/2021 15:26:20 *BAJIO DANIEL 00030370900023668782 F-VARIAS, DIF $ 13,584.00 HSBC1383 000000000000
RAMIREZ OCOTLAN 83 01210224
VILLASENOR
26/02/2021 10:01:06 *SCOTIABANK VAZQUEZ 00044370027002502013 NOMINA $2,077.00 HSBC1178 000000000000
GONZALEZ 49 00000004
DOMINGA
26/02/2021 10:01:42 *SCOTIABANK ALVAREZ 00044370027002856332 NOMINA $ 4,389.60 HSBC1180 000000000000
CRUZ MA. 85 00000003
MERCEDES

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/02/2021 al 28/02/2021

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
05/02/2021 09:35:12 BANORTE VERONICA 00072370010558193609Maricela Salcedo $ 1,000.00 7279CP0O5 00000000000
TREJO Trejo 202102051 000210205
GONZALEZ 198043929

08/02/2021 10:14:55 BBVA BANCOMEJORGE 00012370015660617889FATIMA ULANI  $ 360.00 MBANO100 00000000000
ALFREDO CRUZ 210208006 000602210
MURILLO 8550279
LOPEZ

15/02/2021 11:11:54 BBVA BANCOMEADRIANA 00012370011650736774PAGO FEBRERO$ 615.00 MBANO100 00000000000
GARCIA 210215007 001502210
GUTIERREZ 7182266

16/02/2021 10:20:51 BANORTE MUNICIPIO DE 00072370010947875981PAGO F 975 $ 760,764.58 8846APR2 00000000000
OCOTLAN SUBSIDIO MES 202102161 000210250
JALISCO FEB 21 207708941

16/02/2021 13:05:42 BANORTE ANA ITZEL 00072370011061055631pago mensual Liet $ 400.00 7279CP0O5 00000000000
CRUZ AYVAR Ximena Antuna 202102161 000210216

Cruz 207929694

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Mensajes Importantes
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

INFORMACION GENERAL 55313 4415
CONTACTANOS CONDUSEF

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o Para mayor informacién y comparacién sobre comisiones puede
escribe a Centro de Atencion: consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional 5340 0999 a nivel nacional.

E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC ¢Pueden cambiar las tasas de interés?

recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en tasa base (CETES, TIIE, etc.).

México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico

mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier ¢Cual es el plazo para presentar una aclaracién o reclamacion?
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa de los usuarios de Servicios débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional. UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales de corte o de la realizacion de la operacion o servicio, para solicitar la
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los aclaracién o reclamacién correspondiente.

intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras

analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura, sucursal HSBC de su preferencia.

sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad

con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su

calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la

inflacion estimada.

v

v

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT INTERESES TPROM NOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INV/INVERS INVERSION TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TDC TARJETA DE CREDITO

LD LINEA DIRECTA TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

OoP ORDEN DE PAGO TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL uDI UNIDADES DE INVERSION

OTP CONTRASENA UNICA DLLS DOLARES

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucion, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4062304985 79EAAADS-A2FE-410A-B17D-590C7D8944  2021-02-27T02:15:47 2021-02-27T03:05:06

8C
Método de Pago: Forma de Pago: Nimero de Cuenta de Pago: Régimen Fiscal: Unidad:
PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004062304985 601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio
sola exhibicién
Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedicion:
00001000000505899543 00001000000407058485 C.P. 06500

Sello Digital del Emisor:

OwbQ1XgVrrenp3iHZgwM/pcFAhLNvdg1gRCqlYbEX/X|3bxxHzfHdQ2Jjr2sIPCdvLf20aBjD3yUFUsTZHAITMAAFb3bYFJK3YC3EbNPp+g/TOYXB
12Y/EDhyu3i3sVuP8Rg385joMadQoaOKmSjU+J3R6tKdAPSLoquFb600RIFUSsJsCnSEC3yi6QsX5kohB6peHYwrquQQYnHHoMObnPB3+Zg4
NHnUI+06geAQ2z8/k+WyJLFmwvDA2flzQEEUZ3pekvMIz004VEVZ9ZvoTQiVQLweBp+b0Z8DcOhzREzyl QizgujkpOcylCJWR+yNQIVAoGSVwWW
zpllshleWw/Q==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|11.1|79EAAADS-A2FE-410A-B17D-590C7D89448C|2021-02-27T03:05:06|0wbQ1XgVrrenp3iHZgwM/pcFAhLNvdg 1gRCqlYbEX/X[3bxxHzfHdQ
2Jjr2sIPCdvLf20aBjD3yUFUsTZHAITMAAFb3bYFJK3YCc3ELNPp+g/TOYXBr2Y/EDhyu3i3sVuP8Rg385joMadQoaOKmSjU+J3R6tKdAP6ELoquFb
B600RIFuSsJsCnSEC3yi6QsX5kohB6peHYwrquQQYnHHoMObnPB3+Zg4NHnUI+06geAQ2z8/k+WyJLFmwvDA2flzQEEUZ3pekvMIz004VEVZ9
ZvoTQiVQLweBp+b0Z8DcOhzREzyL QizgujkpOcylCJWR+yNQIvAoG5VwWWzp1IshleW/Q==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:
MNRbDBbYOqgl9WB6/RvObIrTVosjGAKfwWIBTcCthSy01ALCRCMJIMMSI/NZr6CKy+bNVniwX6W6oN98xkn2Pg5DNEZN35ek3SnYIES9a5fkLN
. WxZj0l4uHPaZOI7uwOu9jILTnFXDHsQJQw2aCa51X6Nf/HQicI30SHJKg+ZESjts 7j9ncPfkuZCREfbUmXtpDCOPIR2KE4hY+1 LXITvikd53dnXrM

. Q8KZERal8c6roHiiBXmBCyvTw+IWpW6fo8JzIXQd/S+VnVjKXiSZ48vgkoBgF8qRSV39xqSS8UhYzMssmSg1ImyumMhQMOD7j/YGbA+PcejB
PpACcoxCaSJbw==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

W g
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